
Garmin & Motor Village
GOLFTROPHY 2018 - 30.09.2018
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 52.0

BC- Treudelberg Herren: GELB Par: 72 Slope: 124 Course: 69.9
Damen: ROT Par: 72 Slope: 119 Course: 70.6 Stand: 01.10.18, 15:22 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Paschen, Julia HH-Treudelberg   3,4/ 2  35  37  37/3,3

2 Capell, Monika Gut Waldhof Golf  12,1/11  23  33  33
3 Krull-Euler, Katharina HH-Treudelberg  17,6/17  21  36  36
4 Steinfels-Lemser, Uta Wulfsmühle, GA Gut  15,9/15  16  30  30/16,0
5 Baras, Margitta HH-Treudelberg  14,0/13  15  25  25/14,1
* Nann, Christel HH- Ahrensburg  26,5/27  15  37  37/26,0
* Niemann, Kerrin Krogaspe, GP  15,2/15  15  25  25/15,3
8 Kurpiers, Susanne HH-Treudelberg  22,3/22  14  30  30/22,4
9 Segda-Duve, Sandra HH-Treudelberg  24,8/25  13  34  34
* Wiemker-Schmidt, Annelies HH-Treudelberg  19,6/19  13  29  29/19,7

11 Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  16,7/16  12  25  25/16,8
* Hardt, Iris HH-Treudelberg  17,9/17  12  24  24/18,0
* Bossmann, Susanne Brunstorf, G&CC  24,1/24  12  32  32

14 Bals, Gabriele HH-Treudelberg  35,5/36  10  39  39/34,0
* Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  21,1/21  10  26  26/21,2
* Wulff, Kirsten Glinde, GC Gut  24,0/24  10  26  26/24,1
* Otto, Andrea Großensee, GC  24,3/24  10  24  24/24,4
* Rogall, Petra-Yvonne HH-Treudelberg  17,4/17  10  22  22/17,5
* Voss, Wenka Krogaspe, GP  21,9/22  10  24  24/22,0

20 Synatschke-Tchon, Andrea Großensee, GC  22,8/23   9  28  28/22,9
* Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC A  24,4/24   9  25  25/24,5

22 Anders, Sarah Hohwachter Bucht  35,0/35   8  27  27
* Arbeiter, Kathrin HH-Treudelberg  22,2/22   8  22  22/22,3

24 Dutschmann, Susanne HH-Treudelberg  31,0/31   7  30  30
** Pohl, Sue Brunstorf, G&CC  24,0/24   7  24  24/24,1

26 Diefenthäler, Lioudmila Gut Bissenmoor, GA    38/39   6  32  32
27 von Bothmer, Gräfin Kerstin Gut Waldhof Golf  30,1/30   5  21  21
* Anders, Bärbel Heimatclub unbekan  30,5?/31   5  25  25
* Lemmermann, Maike Gut Bissenmoor, GA  35,0/35   5  25  25

30 Wenzel, Birgit Fehmarn, GC  28,5/29   4  26  26
* Reps-Tolksdorf, Silke HH-Treudelberg  33,5/34   4  26  26

32 Russnak, Manuela Gut Bissenmoor, GA    45/46   1  28  28
-- Oblonczek, Kaja Diandra HH-Treudelberg  25,6/26 Nicht Angetreten
-- Knaus, Judith Ausland-Golfclub Ga --/55 Nicht Angetreten
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Petersen, Daniel Lohersand, GC  +0,2/+2  40  38  38/+0,4

2 Amiruddin, Alif HH-Treudelberg   7,8/ 6  30  36  36
3 Motzkus, Stefan Gut Waldhof Golf  10,2/ 9  29  38  38/9,8
* Lau, Matthias Weidenhof, GP   9,4/ 8  29  37  37/9,2
5 Schmidt, Klaus HH-Treudelberg  11,3/10  25  35  35

Klasse A Netto HCP bis 17,3
1 1 Braack, Wolfgang HH-Treudelberg  16,9/16  23  39  39/16,0
2 2 Motzkus, Stefan Gut Waldhof Golf  10,2/ 9  29  38  38/9,8

* Petersen, Daniel Lohersand, GC  +0,2/+2  40  38  38/+0,4
4 Paschen, Julia HH-Treudelberg   3,4/ 2  35  37  37/3,3

3 * Lau, Matthias Weidenhof, GP   9,4/ 8  29  37  37/9,2
6 Amiruddin, Alif HH-Treudelberg   7,8/ 6  30  36  36
* Korn, Martin Pinnau, GC An der  16,8/16  22  36  36
8 Schmidt, Klaus HH-Treudelberg  11,3/10  25  35  35
9 Sygulla, Thomas Pinnau, GC An der  10,6/10  24  34  34
* Hormann, Klaus Gut Kaden, GLC  17,1/17  18  34  34

11 Richter, Roberto Moorfleet, Red Golf  13,6/13  22  33  33
* Claespeter, Andreas Quickborn, Red Golf  11,2/10  24  33  33/11,3
* Capell, Monika Gut Waldhof Golf  12,1/11  23  33  33

14 König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut  16,9/16  16  32  32/17,0
15 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  12,5/12  20  31  31/12,6
16 Steinfels-Lemser, Uta Wulfsmühle, GA Gut  15,9/15  16  30  30/16,0
* Langhein, Thomas HH-Treudelberg  14,2/13  18  30  30/14,3

18 Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf  16,5/16  15  28  28/16,6
* Kirsch, Heiko Gut Waldhof Golf  14,0/13  18  28  28/14,1

20 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  17,3/17  14  27  27/17,4
21 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  16,3/16  13  26  26/16,4
22 Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  16,7/16  12  25  25/16,8
* Baras, Margitta HH-Treudelberg  14,0/13  15  25  25/14,1
* Niemann, Kerrin Krogaspe, GP  15,2/15  15  25  25/15,3

25 Behrendt, Moritz Sachsenwald, GC A   5,0/ 3  21  24  24/5,1
26 Anders, Bernd Hohwachter Bucht  10,4/ 9  11  19  19/10,5
* Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  13,1/12  11  19  19/13,2

-- Alexandru, Octavian Lutzhorn, GC  11,2/10 Nicht Angetreten

Klasse B Netto HCP 17,4 bis 24,8
1 1 Kuttig, Torsten HH-Treudelberg  24,0/24  18  42  42/21,6
2 2 Krull-Euler, Katharina HH-Treudelberg  17,6/17  21  36  36
3 3 Segda-Duve, Sandra HH-Treudelberg  24,8/25  13  34  34

4 Momm, Frank Golf Lounge  19,6/19  17  33  33
5 Arbeiter, Dirk HH-Treudelberg  20,4/20  13  32  32
* Lemser, Andreas Wulfsmühle, GA Gut  17,5/17  18  32  32/17,6
* Bossmann, Susanne Brunstorf, G&CC  24,1/24  12  32  32
8 Kurpiers, Susanne HH-Treudelberg  22,3/22  14  30  30/22,4
* Waßmann, Sven Jürgen Lutzhorn, GC  24,8/25   8  30  30/24,9

10 Schwarzenbacher, Ulrich Pinnau, GC An der  18,5/18  13  29  29/18,6
* Wiemker-Schmidt, Annelies HH-Treudelberg  19,6/19  13  29  29/19,7

12 Synatschke-Tchon, Andrea Großensee, GC  22,8/23   9  28  28/22,9
* Dutschmann, Dean HH-Treudelberg  23,8/24  13  28  28/23,9

14 Graßl, Wolfgang Hockenberg, G&CC  19,0/19  13  27  27/19,1
* Bals, Jochen HH-Treudelberg  24,5/25   9  27  27/24,6
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* Weitz, Gunnar Gut Waldhof Golf  22,4/22  11  27  27/22,5
17 Wulff, Kirsten Glinde, GC Gut  24,0/24  10  26  26/24,1
* Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  21,1/21  10  26  26/21,2

19 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC A  24,4/24   9  25  25/24,5
20 Pohl, Sue Brunstorf, G&CC  24,0/24   7  24  24/24,1
* Hardt, Iris HH-Treudelberg  17,9/17  12  24  24/18,0
* Otto, Andrea Großensee, GC  24,3/24  10  24  24/24,4
* Voss, Wenka Krogaspe, GP  21,9/22  10  24  24/22,0
* Otto, Dirk Großensee, GC  19,3/19  12  24  24/19,4

25 Bossmann, Wilhelm Brunstorf, G&CC  20,0/20  10  23  23/20,1
26 Wenzel, Thomas Fehmarn, GC  20,5/20  10  22  22/20,6
* Rogall, Petra-Yvonne HH-Treudelberg  17,4/17  10  22  22/17,5
* Arbeiter, Kathrin HH-Treudelberg  22,2/22   8  22  22/22,3

29 Schlecht, Oliver Sachsenwald, GC A  24,8/25   9  21  21/24,9
* Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf  17,5/17  10  21  21/17,6

Klasse C Netto HCP 24,9 bis --
1 1 Bals, Gabriele HH-Treudelberg  35,5/36  10  39  39/34,0
2 2 Nann, Christel HH- Ahrensburg  26,5/27  15  37  37/26,0
3 3 Diefenthäler, Stephan Gut Bissenmoor, G    44/45   2  35  35

4 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf  36,0/37   7  33  33
5 Diefenthäler, Lioudmila Gut Bissenmoor, GA    38/39   6  32  32
6 Dutschmann, Susanne HH-Treudelberg  31,0/31   7  30  30
7 Seichter, Michael Hanseatischer GC  25,3/26   6  28  28/25,4
* Russnak, Manuela Gut Bissenmoor, GA    45/46   1  28  28
* Wolff, Mario Gut Kaden, GLC  25,5/26   9  28  28/25,6

10 Schloo, Rainer Escheburg, GC  25,3/26   7  27  27/25,4
* Anders, Sarah Hohwachter Bucht  35,0/35   8  27  27
* Gießmann, Dirk Hanseatischer GC  34,0/35   4  27  27
* von Bothmer, Graf Dietrich Gut Waldhof Golf  35,5/37   4  27  27

14 Wenzel, Birgit Fehmarn, GC  28,5/29   4  26  26
* Reps-Tolksdorf, Silke HH-Treudelberg  33,5/34   4  26  26

16 Anders, Bärbel Heimatclub unbekan  30,5?/31   5  25  25
* Lemmermann, Maike Gut Bissenmoor, GA  35,0/35   5  25  25

18 Wohlgemuth, Claus Gut Bissenmoor, GA  25,0/25  10  24  24/25,1
19 Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  25,2/26   7  22  22/25,3
20 Pohl, Bruno Brunstorf, G&CC  25,8/26   5  21  21/25,9
* von Bothmer, Gräfin Kerstin Gut Waldhof Golf  30,1/30   5  21  21

22 Schultz, Nils-Peter Grambek, GC Gut  25,5/26   7  20  20/25,6
23 Arendt, Denny Gut Bissenmoor, GA  29,5/30   6  18  18
24 Seitz, Marco Gut Waldhof Golf  28,0/29   6  17  17
25 Bünger, Wolfgang HH-Treudelberg  25,9/26   3  11  11/26,0
-- Oblonczek, Kaja Diandra HH-Treudelberg  25,6/26 Nicht Angetreten
-- Knaus, Judith Ausland-Golfclub Ga --/55 Nicht Angetreten

Nearest to the Gin
1 Petersen, Daniel Lohersand, GC  +0,2/+2 1,83 m  38/+0,4

Longest Drive
1 Kurpiers, Susanne HH-Treudelberg  22,3/22 187 m  30/22,4
2 Petersen, Daniel Lohersand, GC  +0,2/+2 280 m  38/+0,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
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men und ist deshalb rein zufällig!
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